ACTIVO
Activo Circulante

Efective y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Detericro de Activos Circulanies
Otros Activos Circulantes

Activo No Circufante
inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infragstruciura v Construcciones en Proceso
Bienes Muetles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amertizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferides
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Ctros Activos no Circulantes

PASIVOD
Pasive Circufante

Luentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferides a Corto Plazo
f-ondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Large Plazo
Documentos por PPagar a Largo Flazo
Deuda Publica a Largo Flazo
Pasivos Diferidos a Large Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Largo Plazo
Provisicnes a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Actuaiizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Péblica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pdblica / Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ne Monetarios

Origen Aplicacion

1,621,760.94
1,004,108.18
©90.798.76
13.309.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

617,652.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
617,652.76
0.00
0.00
.00

000
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,700,700.89
0.00
0.00
0.00
0.00

7.700,700.89
0.00
7,700,700.89
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.c0

3,580,732.87

0.00

3,680,732.87
.00

0.00/
184,787.40
3,495,945 47
0.0

0.00

0.00

0.00

0.00

1,122,618.96
1,122,618.98
1,122,618.96
0.00
0.00
Q.00
.00
.00
C.00
.00

0.00
0.00]
0.00
Q0
0.00
0.00
0.00

4,519,110.00
0.00/
0.00
0.00|
0.00/

4,519,110.00
4.519,110.00,
Q.00
0.00
.00
Q.00

0.00
0.00
0.00

s,

C.P. Rafael Valenzuela Licon
Director de Servicios Administrativos
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riz Loya



